
ارتش اوکراین از سه‌شنبه هفته پیش تا روز گذشته 
)شنبه( یکی از پیچیده‌‌ترین و بزرگترین ضد حمله‌های 
خود را علیه روســیه اجرایی کرد کــه محوریت آن با 
استان کورسک بود. بســیاری از ژورنال‌های نظامی 
و امنیتی و همچنین تحلیلگــران حوزه ژئوپلیتیک  
و حتی استراتژیست‌های نام‌آشــنای دنیا این اقدامِ 
ارتش اوکراین را تلاش برای نفوذ به عمق خاک روسیه 
در کشاکش جنگی دانستند که گویی مسکو خود را 
پیروز آن می‌دانســت. در مورد این عملیات نفوذ که 
بســیاری آنرا یک ضد حمله موفق از ســوی اوکراین 
می‌دانند نکات بسیار زیادی وجود دارد. اولین نکته این 
است که هیچکدام از نظامیان و مقامات امنیتی روسیه 
نمی‌دانستند که اوکراین قرار است در این شرایط یکباره 
وارد خاک روسیه شود و به این شکل آنها را غافلکیر کند. 
به باور بسیاری از نظامیان مستقر در مسکو، اوکراین به 
دلیل آنکه بخشــی از خاکش در نواحی شرقی مانند 
لوهانســک، دونتسک و غیره تحت اشــغال روس‌ها 
قرار دارد، اگر به دنبال یک ضد حمله مشــخص بود، 
می‌بایست با ارتش روسیه در همین منطقه وارد جنگ 
میشد و آنها را به عقب میراند. همین تئوری باعث شد تا 
فضای سیاسی و تحلیلی از سوی کی‌یف و علیه مسکو 
به گونه ای مهندسی شود که گویی اوکراین قرار است 
آرام آرام و با پایان دوره ریاست جمهوری بایدن به سمت 

صلح با روسیه برود. 
در تحلیل‌هایی که قبل و پــس از کنفرانس صلح 
اوکراین در سوئیس منتشر شد، غالباً رسانه‌های غربی 
به خصوص رسانه‌ها و مطبوعات انگلیس و آمریکا به این 
موضوع پرداختند که جنگ در اوکراین از سوی دو طرف 
یک حالت مسکوت به خود گرفته است. این عملیات 
روانی تا جایی پیش رفت که روسیه و حتی بلاروس به 
عنوان متحد اصلی مسکو در این پرونده به همین اخبار 
استناد می‌کردند و بارها و بارها مساله صلح میان روسیه و 
اوکراین یا حداقل مذاکره برای اجرایی شدن این موضوع 
را یادآوری می‌کردند، در حالی که عملیات اخیر ارتش 
اوکراین در کورسک به خوبی نشان داد که استراتژی 
کی‌یف در این خصوص بر پایه دیگری استوار بوده است؛ 
به گونه‌ای که نه تنها صلــح و مذاکره‌ای رخ نداد، بلکه 
اوکراین تمام نیروهای روسیه که در شرق خاک خود 
حضور داشت را به صورت مشخص دور زد و از نواحی 
شمالی که فاصله چندانی هم با بلاروس ندارد، اقدام به 

نفوذ علیه خاک روسیه کرد. 
نکته دوم این اســت که اساســاً آمارهای منتشر 
شــده طی روزهای اخیر در مورد این جنگ چندان 
قابل استناد نیست و اصولاً همین موضوع به »جنگ 
روایت‌ها« بدل شده است. به عنوان مثال وزارت دفاع 
روسیه در بیانیه اخیرالصدور خود که روز جمعه منتشر 
شد اعلام کرده که اوکراین فقط در ۲۴ ساعت حدود 
۲۸۰ سرباز و ۲۷ خودروی نظامی را از دست داده و در 
مجموع، از زمان آغاز درگیری‌ها در کورسک، تلفات 
اوکراین بــه ۹۴۵ نفر نیروی نظامی و ۱۰۲ دســتگاه 
خودروی زرهی رســیده و ۱۲ ارابه تانــک، ۱۷ نفربر 

زرهی، ۶ خودروی رزمی پیاده‌نظــام و ۶۷ خودروی 
رزمی زرهی از بین رفته است. از سوی دیگر اوکراینی‌ها 
مدعی آن هستند که توانســته‌اند ضربات عمیقی به 
مواضع و اســتحکامات و همچنین تسلیحات روسیه 
در کورسک وارد کنند و حتی اعلام کرده‌اند که تلفات 
روس‌ها بیش از آن چیزی اســت که رسانه‌های آنها 
اعلام می‌کنند. این ادعــای اوکراینی‌ها تا حد زیادی 
درست اســت، چراکه وزارت دفاع روسیه اعلام کرده 
که برای مقابله با حمله اوکراین به کورسک، نیروهای 
کمکی شامل چندین موشک‌انداز، توپخانه، تانک، و 
وسایل نقلیه سنگین به این منطقه اعزام شده که نشان از 

پیشروی ارتش اوکراین در خاک روسیه دارد و به نوعی 
 می‌توان آنرا یک تهدید امنیت ملی و شکست بسیار مهم 

برای مسکو دانست. 

صف‌آرایی برای خنثی‌سازی ضربه به مسکو 
در این میــان کرملین به شــدت عصبانی و حتی 
غافلگیر شــده است و این در حالیســت که خبرگان 
امور نظامی و سیاسی هم به این موضوع اذعان دارند. 
در این راستا روزنامه واشنگتن‌پســت در گزارشی با 
پرداختن به حمله اوکراین به منطقه »کورسک« در 
غرب روسیه، آن را بزرگترین چالش کنونی ولادیمیر 
پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه در خلال جنگ کنونی 
توصیف کرد. واشنگتن‌پست در گزارش خود آورده است 
که »درحالیکه روسیه به شدت به دنبال خنثی کردن 
این حمله غافلگیرانه است که اکنون در پنجمین روز 
خود قرار دارد، پرسش‌هایی در مورد شکست اطلاعاتی 
و راهبردی مسکو مقابل کی‌یف مطرح شده که براساس 
برآورد تحلیلگران روس، سبب عبور سربازان اوکراینی 
از مرز و تصرف چیزی حــدود ۱۰۰ مایل مربع )۲۵۸ 
کیلومتر مربع( از قلمرو کورسک شده است؛ وضعیتی 
که بزرگترین ضدحمله در خاک روســیه از زمان آغاز 

جنگ اوکراین بشمار می‌رود«. 

اینکه چرا این حمله را باید یک شکست جدی برای 
مسکو بدانیم به این دلیل است که روسیه از اولین روز 
جنگ مدعی شد که هیچ حمله‌ای به خاک این کشور 
از سوی کی‌یف رخ نخواهد داد و به همین دلیل بارها بر 
دست برتر زمینی خود در این جنگ تاکید کرد، اما حالا 
شــدت و عمق این ضربه برای مسکو قابل درک و فهم 
نیست. در این راستا برخی تحلیلگران روس ابراز نگرانی 
کردند که چنانچه حمله متقابل نیروهای کمکی روسیه 
چند روز دیگر به تعویــق بیافتد، بازپس‌گیری قلمرو 
تصرف شده توسط ســربازان اوکراینی زمان زیادی 
به طول انجامد. به عقیــده ناظران، تعویق در حملات 

متقابل می‌تواند زمان لازم را برای اوکراینی‌ها به منظور 
ایجاد مواضع مستحکم فراهم کند و در مذاکرات صلح 
آینده، ابزار چانه‌زنــی قدرتمندی را در اختیار کی‌یف 

قرار دهد. 
اما در این میان دو اتفاق بسیار مهم رخ داده است. 
نخست آنکه انتشار ویدئوهایی از خودروهای تهاجمی 
غربی و سلاح‌های اهدایی غرب که اوکراین در حمله به 
کورسک از ان استفاده کرده باعث شده تا کرملین باز هم 
عصبانی شود و علیه اروپا و آمریکا موضع بگیرد. به باور 
بسیاری از مفسران سیاسی-  امنیتی ورود این تسلیحات 
به خاک روسیه به معنای عبور از خطوط قرمز مسکو در 
مساله امنیت مرزی و امنیت ملی است و احتمال دارد 
که طی روزهای آینده شاهد یک پاسخ شدید از سوی 
مسکو در این خصوص باشیم. همین موضوع به خوبی 
نشــان می‌دهد که اوکراینی‌ها به هیچ وجه به صورت 
مستقل عمل نکرده‌اند و تمام این عملیات را باید یک 
کمک تمام و کمال اطلاعاتی و نظامی از ســوی غرب 
به کی‌یف بدانیم. واقعیت این اســت که اوکراین فاقد 
ماهواره‌های نظامی است و اساساً نمی‌تواند تحرکات 
نیروهای روسیه را ثبت و از آن طراحی عملیات استفاده 
کند به همین دلیل آمریکا و متحدانش در ناتو این اقدام را 
برای آنها انجام داده‌اند. در این خصوص، پولیتیکو با اشاره 
به تغییر در رفتار سیاستمداران غربی در قبال اقدامات 
جنگی اوکراین، گزارش داده که حامیان غربی اوکراین 
به حملات اخیر این کشور به عمق خاک روسیه چراغ‌ 
سبز نشان داده‌اند. در گزارش این رسانه آمریکایی آمد 
است: »با توجه‌ به شدت حملات اوکراین و پیشروی این 
کشور در خاک روسیه، به نظر می‌رسد حامیان غربی 
کی‌یف که زمانی سعی داشتند مانع گسترش تنش‌ها با 
روسیه شوند، اکنون سکوت کرده و به حملات اوکراین 
به خاک روسیه چراغ سبز نشــان داده‌اند؛ تا جایی که 
حتی آلمان نیز که برای اجتناب از برانگیختن خشم 
کرملین، در ارســال کمک‌های تسلیحاتی به کی‌یف 
احتیاط زیادی به خرج می‌داد، به نظر می‌رسد در حال 
حاضر در برابر حمله کنونی اوکراین به خاک روســیه 
سکوت کرده و برای توقف این حملات، فشار چندانی 

به کی‌یف نمی‌آورد«. 
این گزارش در حالی منتشر شــده که دیمیتری 
مدودف، معاون شورای امنیت ملی روسیه در اظهارات 
اخیر خود گفته است که مسکو هر اقدامی را برای ارسال 
تانک‌های روسیه به برلین انجام خواهد داد«. این موضع 
مدودف نشان می‌دهد که مسکو به شدت از حمایت 
اروپا به نفع اوکراین عصبانی است و حالا کار به جایی 
رسیده که ویکتور خرنین، وزیر دفاع بلاروس عصر روز 
گذشته )شنبه( اعلام کرد که الکساندر لوکاشنکو، رئیس 
جمهوری این کشور به وزارت دفاع دستور داده تا حضور 
نظامی را در مناطق جنوبی هم مرز با اوکراین تقویت 
کند و حالا واحدهای عملیات ویژه و تاسیسات موشکی 
به مسیرهای تاکتیکی »گومل« و »موزیر« در جنوب 

بلاروس و هم‌مرز با اوکراین اعزام شده‌اند. 
حال باید دید که آیا این پاتک اوکراین به مســکو 
می‌تواند ســرآغاز جنگ جدید در خاک روسیه باشد 

یا خیر؟!

آماده‌باش نظامیان بلاروس در مرز مشترک، در کشاکش ضد حمله اوکراین به عمق روسیه؛ 

مینسک وارد میدان می‌شود؟!
حمله به مدرسه التابعین در غزه 

بیش از 100 کشته بر جای گذاشت
خبرگزاری رسمی فلسطینی )وفا( روز گذشته )شنبه( 
اعلام کرد که بیش از ۱۰۰ فلسطینی بر اثر حمله اسرائیل 
به مدرسه‌ای در غزه که محل اسکان آوارگان بود، کشته و 
ده‌ها نفر دیگر زخمی شدند. این در حالی است که ارتش 
اسرائیل مدعی اســت که یک مرکز فرماندهی حماس را 

هدف قرار داده است. 
این دفتر رسانه‌ای که در غزه و تحت مدیریت حماس 
فعالیت می‌کند اعلام کرد که »حملات اسرائیل در زمانی 
انجام شــد که این آوارگان در حــال ادای نماز صبح خود 
بودند که همین موضوع هم منجر به افزایش شدید تعداد 
تلفات شد«. این آژانس گزارش داد که سه راکت اسرائیلی 
به این مدرسه در شهر غزه اصابت کرد و آن را »قتل عامی 
وحشتناک« توصیف کرد که بر اثر آن برخی از بدن‌ها در 
آتش سوختند. رویترز به نقل از این منبع آورده است که 

پزشکان هنوز نتوانسته‌اند به همه اجساد برسند.
ارتش اســرائیل هــم در بیانیه خود مدعی اســت که 
نیروهای هوایی این کشور »یک مرکز فرماندهی و کنترل 
را هدف قرار دادند که به عنوان مخفیگاه فرماندهان حماس 
استفاده می‌شد«. در این بیانیه آمده است که »نیروهای 
هوایی اسرائیل در یک حمله دقیق توانست عناصر حماس 
را که در مرکز فرماندهی و کنترل این گروه واقع در مدرسه 
تابعين و در مجاورت مســجدی در منطقه درج تفاح قرار 
داشــت را هدف قرار دهد. در حالیکه این مکان به عنوان 

پناهگاهی برای ساکنان شهر غزه عمل می‌کرد«. 
در ادامه آمده اســت که »پیش از این حمله، اقدامات 
متعددی برای کاهش خطر آسیب رساندن به غیرنظامیان 
از جمله استفاده از مهمات دقیق، نظارت هوایی و داده‌های 
سرویس‌های اطلاعاتی انجام شد«. طبق گزارش سازمان 
ملل، از ۵۶۴ مدرســه موجود در غزه تا ۶ ژوئیه )۱۶ تیر(، 
تعداد ۴۷۷ مدرسه مســتقیماً در جنگ مورد اصابت قرار 

گرفته یا آسیب دیده‌اند. 
به عنوان مثال، به گفته مقامات بهداشت محلی، حمله 
ماه ژوئن اسرائیل به مدرسه‌ای که در مرکز غزه پناهگاهی 
برای فلسطینیان آواره شده بود، دست کم ۳۳ نفر از جمله 
۱۲ زن و کودک را کشــت. مقامات غزه روز پنج‌شنبه نیز 
اعلام کردند که بیش از ۱۸ نفر بر اثر حملات اســرائیل به 
دو مدرسه دیگر در شهر غزه کشته شدند و ارتش اسرائیل 
در آن زمان هم گفت که به مراکز فرماندهی حماس حمله 

کرده است. 

دفتر حقوق بشر سازمان ملل متحد روز دوشنبه گذشته 
در بیانیه‌ای اعلام کرد که دست‌کم ۱۷ مدرسه در غزه در ماه 
گذشته میلادی هدف حمله قرار گرفته‌اند و مرگ دست‌کم 
۱۶۳ فلســطینی، از جمله کودکان و زنان حاکی از »عدم 
رعایت اصول تمایز، تناسب و اقدامات احتیاطی« در انجام 

این حملات است. 
این در حالیســت که اســرائیل خود را متعهد کرده تا 
حماس را در تلافی حمله هفتم اکتبر نابــود کند، اما در 
عین حال به درخواست میانجی‌گران بین‌المللی با هدف 
جلوگیری از گســترش آتش درگیری بــه کل منطقه، 
 با از ســرگیری مذاکــرات در روزهای آینــده موافقت 

کرده است. 
ارتش اســرائیل در ۹ اوت اعلام کرد که نیروهایش بار 
دیگر به خان یونس بازگشــتند و در حال انجام عملیات 
در اطــراف این شــهر در جنــوب باریکه غزه هســتند. 
این منطقه پیــش از این شــاهد درگیری‌های شــدید 
بین نیروهــای اســرائیلی و حماس بود ولــی نیروهای 
اســرائیلی در ماه آوریل پس از ماه‌ها درگیری شــدید از 
آن شهر خارج شــدند. فلورنسیا ســوتو نینو، سخنگوی 
سازمان ملل روز نهم اوت )۱۹ مرداد( اعلام کرد که دفتر 
ســازمان ملل متحد برای هماهنگی امور بشردوســتانه 
برآورد کرده اســت که »دســت‌کم ۶۰ هزار فلسطینی 
 در ظرف ۷۲ ســاعت، به ســمت غرب خــان یونس فرار  

کرده باشند«. 
به گفته مقامات بهداشــتی غزه، از زمان آغاز جنگ در 
هفتم اکتبر )۱۵ مهر ۱۴۰۲( تاکنون، نزدیک به ۴۰ هزار 
فلسطینی در حمله اسرائیل به غزه کشــته شده‌اند، که 
البته آمار تفکیکی جنگجویان و غیرنظامیان ارائه نشــده 
است و مقامات بهداشتی صرفا گفته‌اند که بیشتر قربانیان 
غیرنظامی بوده‌اند. اسرائیل هم که در این مدت ۳۲۹ سرباز 
خود را در غزه از دست داده است، می‌گوید دست‌کم یک 
سوم کشته‌شــدگان فلســطینی را جنگجویان تشکیل 

می‌دهند. 
به مــوازات این روند بســیاری از کشــورهای عربی و 
منطقه‌ای این حملات را محکوم کردنــد؛ به عنوام مثال 
وزارت خارجه مصر ضمن محکــوم کردن جنایت جدید 
اسرائیل در مدرسه »التابعین« در محله »الدرج« واقع در 
شهر غزه اعلام کرد کشتار عامدانه فلسطینیان گواه قطعی 
بر عدم اراده سیاسی طرف اسرائیلی برای خاتمه بخشیدن 

به جنگ است. 
از سوی دیگر، وزارت خارجه اردن نیز در واکنش به این 
جنایت اسرائیل اعلام کرد کشــتار در مدرسه التابعین به 
منزله نقض آشکار قوانین بین‌المللی و تشدید هدف قرار 
دادن سیستماتیک غیرنظامیان و مراکز پناهگاهی است. 
از سوی دیگر، محمد شیاع السودانی، نخست وزیر عراق 
بمباران مدرسه التابعین غزه را محکوم و خاطرنشان کرد: 
منطقه با شرایط بســیار پیچیده‌ای مواجه است و ظلم و 
وحشی‌گری و اقدامات تجاوزکارانه اسرائیل در غزه تشدید  

شده است.  
وزارت خارجه لبنان و قطر نیز بمباران مدرسه التابعین 
در نوار غزه توسط اسرائیل را محکوم کرد و خواستار انجام 
تحقیقات بین‌المللی و اعزام بازرســان برای روشن شدن 
حقایق درخصوص هدف قرار دادن مدارس توسط آنها شد. 

t oseei r ani . i r
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جهـان  شماره  1693 /  ‌‌‌‌ یکشنبه  21  مرداد   1403  /  6  صفر   1446  /  11  آگوست   2024

جهان نما
رامین پرتو

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره  140260324002002290     مورخ 1402/09/30
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی برازجان تصرفات مالکانه وبلامعارض متعلق 
به آقای سهراب  رستمی فرزند  نوروز  به شماره شناسنامه 40 شماره ملی3501382464 صادره از بوشهر دردو داتگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت158272/83 متر مربع قسمتی از پلاک7003  اصلی واقع در بخش سه بوشهر حوزه ثبت ملک برازجان  اراضی روستای 

جمیمه خریداری شده از آقای علیمراد دهقانی مع الواسطه به ایشان واگذار  گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نویت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند ملکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قانونی )دادگاه ( نیست.م الف 390
 تاریخ انتشارنوبت اول:1403/05/6

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/21
حمید رضا باقرپور رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  دشتستان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 1403/2/26 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی برازجان تصرفات مالکانه 
وبلامعارض متعلق به آقای امید زاهدی فرزند  حسن  به شماره شناسنامه 388 شماره ملی3539646809 صادره از گناوه در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت323558/40 متر مربع قسمتی از پلاک7092  اصلی واقع در بخش سه بوشهر حوزه ثبت ملک برازجان  اراضی روستای نوکار 

گزی خریداری شده از آقای خداداد جوکار مع الواسطه به ایشان واگذار  گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نویت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قانونی )دادگاه ( نیست.م الف 474
 تاریخ انتشارنوبت اول:1403/05/21
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/05

حمید رضا باقرپور رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  دشتستان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  شبانکاره تصرفات مالکانه 
وبلامعارض متقاضی  آقای شیر زاد بارگاهی  فرزند خدا رحم  کد ملی6109625647  نسبت ششدانگ یک  قطعه    زمین مزروعی به مساحت 
47035/75 متر مربع  پلاک 161 فرعی7324 اصلی مفروزو مجزی شده از پلاک7324 اصلی واقع در بخش سه شبانکاره قریه میلک محرز  

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف 458
 تاریخ انتشارنوبت اول:1403/5/21
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/6/5

اله مراد رزمجو
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  واحد شبانکاره

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان  اداره ثبت اسناد و املاک 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

شناسه آگهی: 1758490
برابر رای شــماره 1402۶0۳0202۶02208۳ مــورخ 1402/12/21 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی  تصرفات سید محمود  کد خدائی به شناسنامه شماره 51۶02 کدملی 1280942118  
صادره اصفهان فرزند حســین موازی چهار دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
29۳/24 متر مربع پلاک شــماره 799 فرعی از 99 اصلی 1۶ واقع در اصفهان بخش اداره 
ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضا نامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل  
)مورد درخواست در صفحه 145 دفتر 122 املاک به نام متقاضی سابقه ثبت و صدور سند 
مالکیت مشاع دارد(  و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی 
که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به 

متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. 
تصرفات خانم فاطمه خلجی نیا به شناسنامه شماره  45۳2  کدملی 004898۶۶90 صادره 
تهران فرزند علی موازی دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 29۳/24 متر 
مربع پلاک شماره 799 فرعی از 99 اصلی واقع در اصفهان بخش 1۶ اداره ثبت اسناد و املاک 
شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل  )  مورد درخواست 
در صفحه 145 دفتر 122 املاک به نام متقاضی سابقه ثبت و صدور سند مالکیت مشاع دارد(  
و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز 
مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 140۳/05/0۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/05/21

سید اسداله موسوی
 رییس ثبت اسناد و املاک

اداره ثبت اسناد و املاک استان ایلام 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهران

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقــای شــهریارعبدی  طــی درخواســت وارده شــماره 4045 مورخه 
140۳/05/17 منضم به یکبرگ استشهادمحلی که به تایید دفتر اسناد 
رسمی شماره 52مهران رسیده مدعی است که سند مالکیت پلاک 5 فرعی 
از 7- اصلی ناحیه 18واقع در مهران به مالکیت مشارالیه که ذیل شماره 
دفتر الکترونیکی1۳9820۳15002000۶۳۶  وســندمالکیت شماره 
۶28541_الف 98صادرگردید,به علت جا به جایی مفقود گردیده اســت 
،پلاک مذکور دررهن وبازداشت نمیباشد.لذا در اجرای ماده 120 آیین نامه 
قانون ثبت مراتب یکبار در جراید درج تاهرکس که سند مالکیت در نزد او 
است ویامدعی انجام معامله میباشد،ظرف مدت ده روز ازتاریخ انتشار این 
آگهی اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اســناد و املاک شهرستان مهران 
ارسال و رسید دریافت نماید در غیر اینصورت پس از تشریفات قانونی 

نسبت به صدور سند المثنی اقدام خواهد شد.
 علی قاسمی پور 
 رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره  140260324002002290     مورخ 1402/09/30
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی برازجان تصرفات مالکانه وبلامعارض متعلق 
به آقای سهراب  رستمی فرزند  نوروز  به شماره شناسنامه 40 شماره ملی3501382464 صادره از بوشهر دردو داتگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت158272/83 متر مربع قسمتی از پلاک7003  اصلی واقع در بخش سه بوشهر حوزه ثبت ملک برازجان  اراضی روستای 

جمیمه خریداری شده از آقای علیمراد دهقانی مع الواسطه به ایشان واگذار  گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نویت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند ملکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قانونی )دادگاه ( نیست.م الف 390
 تاریخ انتشارنوبت اول:1403/05/6

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/21
حمید رضا باقرپور رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  دشتستان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 1403/2/26 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی برازجان تصرفات مالکانه 
وبلامعارض متعلق به آقای امید زاهدی فرزند  حسن  به شماره شناسنامه 388 شماره ملی3539646809 صادره از گناوه در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت323558/40 متر مربع قسمتی از پلاک7092  اصلی واقع در بخش سه بوشهر حوزه ثبت ملک برازجان  اراضی روستای نوکار 

گزی خریداری شده از آقای خداداد جوکار مع الواسطه به ایشان واگذار  گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نویت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قانونی )دادگاه ( نیست.م الف 474
 تاریخ انتشارنوبت اول:1403/05/21
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/05

حمید رضا باقرپور رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  دشتستان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  شبانکاره تصرفات مالکانه 
وبلامعارض متقاضی  آقای شیر زاد بارگاهی  فرزند خدا رحم  کد ملی6109625647  نسبت ششدانگ یک  قطعه    زمین مزروعی به مساحت 
47035/75 متر مربع  پلاک 161 فرعی7324 اصلی مفروزو مجزی شده از پلاک7324 اصلی واقع در بخش سه شبانکاره قریه میلک محرز  

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف 458
 تاریخ انتشارنوبت اول:1403/5/21
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/6/5

اله مراد رزمجو
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  واحد شبانکاره

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان  اداره ثبت اسناد و املاک 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

شناسه آگهی: 1758490
برابر رای شــماره 1402۶0۳0202۶02208۳ مــورخ 1402/12/21 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی  تصرفات سید محمود  کد خدائی به شناسنامه شماره 51۶02 کدملی 1280942118  
صادره اصفهان فرزند حســین موازی چهار دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
29۳/24 متر مربع پلاک شــماره 799 فرعی از 99 اصلی 1۶ واقع در اصفهان بخش اداره 
ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضا نامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل  
)مورد درخواست در صفحه 145 دفتر 122 املاک به نام متقاضی سابقه ثبت و صدور سند 
مالکیت مشاع دارد(  و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی 
که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به 

متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. 
تصرفات خانم فاطمه خلجی نیا به شناسنامه شماره  45۳2  کدملی 004898۶۶90 صادره 
تهران فرزند علی موازی دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 29۳/24 متر 
مربع پلاک شماره 799 فرعی از 99 اصلی واقع در اصفهان بخش 1۶ اداره ثبت اسناد و املاک 
شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل  )  مورد درخواست 
در صفحه 145 دفتر 122 املاک به نام متقاضی سابقه ثبت و صدور سند مالکیت مشاع دارد(  
و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز 
مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 140۳/05/0۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/05/21

سید اسداله موسوی
 رییس ثبت اسناد و املاک

اداره ثبت اسناد و املاک استان ایلام 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهران

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقــای شــهریارعبدی  طــی درخواســت وارده شــماره 4045 مورخه 
140۳/05/17 منضم به یکبرگ استشهادمحلی که به تایید دفتر اسناد 
رسمی شماره 52مهران رسیده مدعی است که سند مالکیت پلاک 5 فرعی 
از 7- اصلی ناحیه 18واقع در مهران به مالکیت مشارالیه که ذیل شماره 
دفتر الکترونیکی1۳9820۳15002000۶۳۶  وســندمالکیت شماره 
۶28541_الف 98صادرگردید,به علت جا به جایی مفقود گردیده اســت 
،پلاک مذکور دررهن وبازداشت نمیباشد.لذا در اجرای ماده 120 آیین نامه 
قانون ثبت مراتب یکبار در جراید درج تاهرکس که سند مالکیت در نزد او 
است ویامدعی انجام معامله میباشد،ظرف مدت ده روز ازتاریخ انتشار این 
آگهی اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اســناد و املاک شهرستان مهران 
ارسال و رسید دریافت نماید در غیر اینصورت پس از تشریفات قانونی 

نسبت به صدور سند المثنی اقدام خواهد شد.
 علی قاسمی پور 
 رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهران

به باور بسیاری از مفسران سیاسی- 
امنیتی ورود تسلیحات آمریکا و 

اروپا به خاک روسیه به معنای عبور از 
خطوط قرمز مسکو در مساله امنیت 

مرزی و امنیت ملی است و احتمال 
دارد که طی روزهای آینده شاهد یک 

پاسخ شدید از سوی مسکو در این 
خصوص باشیم

با توجه‌ به شدت حملات اوکراین و 
 پیشروی این کشور در خاک 

روسیه، به نظر می‌رسد حامیان غربی 
کی‌یف که زمانی سعی داشتند مانع 

گسترش تنش‌ها با روسیه شوند، 
اکنون سکوت کرده و به حملات 

اوکراین به خاک روسیه چراغ سبز 
نشان داده‌اند

تحقیقات پس از ســقوط یک هواپیمای مسافربری عصر 
جمعه در شهر وینیهِدو در ایالت ســائوپائولو برزیل در جریان 
است. نخســتین تحقیقات حاکی از آن اســت که تمامی ۶۱ 
سرنشین این هواپیمای مسافربری شــرکت »وُئپِاس« جان 
خود را از دست داده‌اند. آتش‌نشانان، پلیس نظامی و سازمان 
دفاع مدنی کشــور نیروهای خود را به محل سقوط هواپیما 
اعزام کرده‌اند. این هواپیمای شــرکت هواپیمایی منطقه‌ای 
برزیل »وئپاس« از شهر کاســکاول در ایالت جنوبی پارانا به 
سمت فرودگاه بین المللی گوارولوس در سائوپائولو در حرکت 
بود. شبکه تلویزیونی گلوبونیوز برزیل تصاویری از منطقه‌ای 
مسکونی را نشان داد که دچار آتش‌سوزی شده است. تصاویری 

از لاشه در حال سوختن هواپیما نیز در میان خانه‌های منطقه 
مسکونی محل سقوط پخش شــده‌اند. تصاویر دیگری از این 

شبکه‌ هواپیما را هنگام سقوط عمودی و مارپیچی نشان می‌دهد. 
نیروهای امداد دو جعبه سیاه ضبط پرواز هواپیما را پیدا کرده‌اند و 
دستگاه‌ها برای تجزیه و تحلیل داده‌ها به برازیلیا، پایتخت فدرال 
این کشور، فرستاده شده است تا بازرسان روند وقایع منجر به 
سقوط و علت دقیق آن را دریابند. هواپیما در یک محله شهری 
سقوط کرده است اما هیچ یک از اهالی صدمه ندیده‌اند. لوئیز 
ایناسیو لولا داسیلوا، رئیس‌جمهوری برزیل، پس از شنیدن 
خبر خواستار یک دقیقه سکوت به یاد قربانیان شد. روزهای 
جمعه تا یکشنبه نیز در این کشور عزای عمومی اعلام شد. این 
در حالیست که چندی پیش هم یک هواپیمای دیگر خطوط 

هوایی برزیل سقوط کرد و موجب کشته شدن 16 نفر شد.

سقوط هواپیمای مسافربری در برزیل و مرگ تمامی ۶۱ سرنشین آن
خبر

الکســاندر ووچیچ، رئیس‌جمهور صربســتان 
اظهار کرد که بر اساس اطلاعات ارائه شده از سوی 
ســازمان‌های اطلاعاتی روســیه، در انتظار وقوع 
ناآرامی‌های گسترده‌ای است که توسط نمایندگان 
تعدادی از کشورهای غربی در این کشور سازماندهی 
شده است. ووچیچ با بیان اینکه این اطلاعات امنیتی 

را از طریق کانال‌های 
رسمی ارتباطی میان 
بلگراد و مسکو دریافت 
کرده است، تاکید کرد: 
بر اساس این اطلاعات، 
سرویس‌های اطلاعاتی 
غربی در حال حاضر در 
حال تدارک ناآرامی‌ها و 
تظاهرات گسترده‌ای بر 

علیه دولت بلگراد هستند تا ما را وادار به اتخاذ مواضعی 
کنند که با سیاســت‌های جنگ‌طلبانه کشورهای 
غربی بر علیه روسیه سازگارتر باشد اما با وجود اعمال 
این فشارها، دولت صربســتان همچنان به پیروی 
از سیاست‌هایی که بر اساس منافع ملی این کشور 
پایه‌ ریزی شده است، ادامه خواهد داد. رئیس جمهور 
صربستان پیش از این نیز گفته بود که بلگراد به دلیل 
بی‌طرفی نظامی و ارتباط با روسیه تحت فشار است. 

ووچیچ با اشاره به سیاســت بی‌طرفی کشورش در 
قبال منازعه اوکراین و امتناع از پیوستن به تحریم‌ها 
علیه روسیه اظهار کرد که صربســتان و مردمش 
تحت فشار قرار گرفته‌اند. رئیس جمهور صربستان 
گفت که کشورهای غربی »به دلیل دستاوردهای 
نیروهای مسلح روسیه و ابهام درباره نتیجه مناقشه 
اوکراین احساس فشار 
و سختی می‌کنند«. 
ووچیچ پــس از آغاز 
حمله نظامی روسیه به 
اوکراین اعلام کرد که 
صربستان از تمامیت 
ارضی اوکراین حمایت 
می‌کند اما تحریمی 
علیه روســیه وضع 
نخواهد کرد. ووچیچ با اشاره به اینکه ۲ سال از آغاز 
عملیات ویژه نظامــی در اوکراین می‌گذرد، گفت: 
صربستان تنها کشور اروپایی است که هیچ تحریمی 
اعمال نکرده است. شما دوســتان زیادی در تمام 
کشــورهای اروپایی دارید و همه آنها تحریم‌هایی 
را علیه روســیه اعمال کرده‌اند. صربستان کوچک 
 تنها کشــوری اســت که هیچ تحریمــی اعمال

 نکرده است.

صربستان:

منتظر ناآرامی در کشور از سوی غرب هستیم

خبر

وزارت خارجه آمریکا اعلام کرد که واشــنگتن تصمیم گرفته ممنوعیت فروش تسلیحات 
تهاجمی به عربستان سعودی را لغو کند و سیاست سه ساله خود را برای تحت فشار قرار دادن 
این کشور جهت پایان دادن به جنگ یمن تغییر دهد. به گزارش رویترز، یک مقام ارشد وزارت 

خارجه آمریکا تاکید کرد که این وزارتخانه در حال لغو ممنوعیت وضع شده در خصوص انتقال 
برخی مهمات هوا به زمین به عربستان سعودی است. این مقام مسؤول افزود: »ما نقل و انتقالات 
جدید را بر اساس موردی و مطابق با سیاست انتقال تسلیحات متعارف در نظر خواهیم گرفت«. 
یکی از مقام‌های کنگره گفت که واشنگتن در روزهای گذشته در مورد تصمیم خود برای لغو این 
ممنوعیت کنگره را مطلع کرد. یکی از منابع مطلع نیز گفت فروش این تسلیحات ممکن است در 
روزهای آینده از سر گرفته شود. یکی از مقام‌های ارشد واشنگتن نیز اعلام کرد: »سعودی‌ها توافق 

کرده‌اند و ما نیز آماده هستیم«. طبق قوانین ایالات متحده، قراردادهای مهم بین‌المللی تسلیحات 
باید قبل از نهایی شدن توسط اعضای کنگره بررسی شوند. قانونگذاران دموکرات و جمهوری خواه 
با اشاره به مواردی از جمله تلفات غیرنظامیان در کمپین نظامی عربستان در یمن و طیف وسیعی 
از نگرانی‌های حقوق بشری، ارائه تسلیحات تهاجمی به عربستان سعودی را در سال‌های اخیر 
زیر سوال برده بودند. اما این مخالفت در بحبوحه آشفتگی در خاورمیانه پس از عملیات طوفان 
الاقصی و به دلیل تغییر در نحوه انجام کارزار در یمن، کاهش یافته است. یکی از مقام‌های وزارت 
امور خارجه آمریکا نیز مدعی شد: »ما همچنین گام‌های مثبتی را که وزارت دفاع عربستان طی سه 
سال گذشته برای بهبود قابل ملاحظه فرآیندهای کاهش آسیب غیرنظامی خود برداشته است، تا 
حدی به لطف فعالیت‌های مربیان و مشاوران آمریکایی می‌دانیم«. جو بایدن سال ۲۰۲۱ موضع 

سخت‌تری را در مورد فروش تسلیحات به عربستان سعودی اتخاذ کرد.

ممنوعیت فروش تسلیحات آمریکا به عربستان لغو می‌شود
خبر


